quod idem Nuncius deberet propter homicidium quod
eum ipsi Will's et Robertus in ipsis partibus commisisse
minus vere asserunt detineri. Quia igitur talia in gravem
divine maiestatis offensam iuris iniuriam dampnabilis exem-

pli perniciem nostrumque et ipsius sedis contemptum non
modicum redundare noscuntur et propterea nolentes ilia

incorrecta sicut nee etiam salva conscientia possumus
nee debemus sub dissimulatione transire mandamus quatenus
vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios

prefatos WilPm et Robertum ex parte nostra peremptorie
citari curetis ut infra. Trium Mensium spatium post cita-

tionem vestram huiusmodi personaliter apostolico se con-

spectui represent nostris super premissis beneplacitis parituri
ac facturi et recepturi quod iusticia suadebit. Diem vero

huiusmodi citacionis et formam et quicquid super hijs

duxeritis faciendum nobis per vestras litteras harum seriem

continentes studeatis fideliter intimare.

Datum Avinione nonis Julij anno septimo.

Vatican Library, Reg. Vat. 151 (Clement VI, Communium
Anno Primo Liber Quintus), fol. 133 v., ep. 688.

ON THE APPOINTMENT OF TABELLIONES (11 Nov., 1342).

Rubrica : VICLXXXVIII Ricardo episcopo Dunelmen.
datur auctoritas concedendi Tabellionatus* officium quatuor
personis ydoneis.

* The office of Tabellio was that of Town Clerk.
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Venerabili fratri Ricardo Episcopo Dunelmen. salutem
etc.

Ne contractuum memoria deperiret inventum est Tabel-

lionatus officium quo contractus legitimi ad cautelam pre-
sentium et futurorum memoria manu publica notarentur

unde interdum apostolica sedes officium huiusmodi personis-

que ad illud reperiuntur ydonee concedere consuevit ut illud

prudenter et fideliter ubilibet exequantur et ad eas cum
necesse fuerit in hiis que ad officium ipsum pertinent fiduci-

alitefr] recurratur. Cum itaque sicut asseris in tua diocesi

Notariorum auctoritate apostolica creatorum defectus maxi-
mus haberetur cum non sit nisi unus iam Octuagenarius et

infirmus Nos tuis supplicationibus inclinati fraternitati tue

de qua plenam in domino fiduciam obtinemus conced[end]i
auctoritate nostra predictum officium Quatuor clericis

quod ad hoc duxeris eligendos dummodo non sint coniugati
nee in sacris ordinibus constituti si ipsos ad illud post

diligentem examinationem ydoneos esse repereris iuramento

prius ab eorum singulis iuxta formam presentibus annotatam

recepto plenam et liberam concedimus tenore presentium
facultatem. Forma autem quod quilibet eorum prestabit
talis est. Ego . . . clericus non coniugatus nee in sacris